
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
33 

7 
77 

230 
28 
17 

222 
64 

Nome 
SCHACK Joe 
SCIACCA Vincenzo 
ADINOLFI Gennaro 
RUCCI Federico 
FAZIO Gianluca 
BINDI Fabrizio 
CONSOLI Alberto 
GUZZON Andrea 

Club 
Malossi Racing Germany 
Veggio Corse 
Team D.P.S. 
FR racing e DPS 
N.A. Racing Team 
Team Extremity 
Mannino Racing 
Mart Motors 

Punti totali 
44 
41 
40 
36 
30 
28 
26 
17 

Diff 
0 
3 
4 
8 

14 
16 
18 
27 

F1  
22 
16 
20 
18 
15 
14 
25 

1 

F2  
22 
25 
20 
18 
15 
14 

1 
16 

 

Stampato: 25/07/2021 15:16:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio 

Direttore di gara: Zanetti Sergio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: TTKrono 

Trofei Malossi - 3° Gara NORD 
GARE 

CLASSIFICA DI GIORNATA T.N.S.V. 

Autodromo di Riccardo Paletti 2,350 km 



TROFEO NAZIONALE SCOOTER VELOCITA'
Stagione: 2021

10/04/2021 08/05/2021 05/06/2021 24/07/2021

Pos Num. Nome Totale Diff Differenza F1 F2 Totale F1 F2 Totale F1 F2 Totale F1 F2 Totale

1 7 SCIACCA - STARNONE 182 0 0 22 25 47 22 25 47 22 25 47 16 25 41
2 222 CONSOLI Alberto 152 30 30 18 16 34 25 22 47 25 20 45 25 1 26
3 230 RUCCI Federico 132 50 20 14 18 32 18 15 33 15 16 31 18 18 36
4 33 Team SCHACK 127 55 5 20 DQ 20 1 20 21 20 22 42 22 22 44
5 77 ADINOLFI Gennaro 118 64 9 15 14 29 16 16 32 16 1 17 20 20 40
6 17 BINDI Fabrizio 89 93 29 12 13 25 12 11 23 12 1 13 14 14 28
7 28 FAZIO Gianluca 83 99 6 x x x 13 12 25 13 15 28 15 15 30
8 112 JECK 74 108 9 16 20 36 1 1 2 18 18 36 x x x
9 27 AVVISATO Francesco 55 127 19 13 15 28 14 13 27 x x x x x x

10 69 PADUANO Antonio 47 135 8 25 22 47 x x x x x x x x x
11 154 CIRILLO Alfonso 38 144 9 x x x 20 18 38 x x x x x x
12 12 GIANNONI Daniele 30 152 8 1 1 2 x x x 14 14 28 x x x
13 21 MELONE Alessandro 29 153 1 x x x 15 14 29 x x x x x x
14 64 GUZZON Andrea 17 165 12 x x x x x x x x x 1 16 17

Legenda Primo posto Secondo posto Terzo posto

10/04/2021 Modena
08/05/2021 Magione
05/06/2021 Cervesina
24/07/2021 Varano
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